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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2021 

OKTOBER-DECEMBER 2021 

• Resultatet före skatt för perioden oktober – december uppgår till -7,7 mkr.

• Kvarvarande aktier i Ivisys förvärvades genom tvångsinlösen och vår ägarandel uppgår därefter till 100%. 

 

JANUARI-DECEMBER 2021 

• Resultatet före skatt för perioden januari – december uppgår till -30,3 mkr. 

• Resultatet före skatt för perioden januari – december exklusive jämförelsestörande poster uppgår till -12,8 mkr. Detta ex-

kluderar kostnader om 17,5 mkr hänförliga till noteringen på Nasdaq First North Growth Market.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 2021

• Extra bolagstämma beslutade att godkänna riktad nyemission om 650 MSEK.

• Kvarvarande aktier i Ivisys förvärvades genom tvångsinlösen och ägarandel uppgår därefter till 100%.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

• Ny investering i CloudNC som tillhandahåller avancerad mjukvara för tolkning av CAD- eller 3D-ritningar för bearbetning i 

CNC-maskiner.
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Athanase Innovations första handelsdag på Nasdaq First North 

Growth Market var den 30 september 2021 och vi stänger nu 

vårt första riktiga kvartal på börsen. Kvartalet har präglats av 

omfattande analys och due diligence av cirka 100 bolag. Vår 

pipline är forsatt mycket bra och arbetet har resulterat i en ny 

investering som presenterats under första kvartalet 2022 och 

vi är i slutfasen av ett par andra investeringar vi hoppas kunna 

presentera i närtid.

Den nyemission som genomfördes i september godkändes 

formellt av extra bolagsstämma 22 oktober, vilket har tillfört 621 

mkr i likvida medel under fjärde kvartalet. Totalt uppgår likvida 

medel till 747 mkr.

Fjärde kvartalets resultat före skatt uppgick till -7,7 mkr respek-

tive -30,3 mkr för helåret. Resultat före skatt exklusive jäm-

förelsestörande poster uppgår till -12,8 mkr för helåret. Detta 

exkluderar kostnader om 17,5 mkr hänförliga till det omvända 

förvärvet och börsnoteringen av Athanase Innovation.

Under det fjärde kvartalet förvärvades den utestående mi-

noritetsposten i dotterbolaget Ivisys  och bolaget är därmed 

nu ett helägt dotterbolag till Athanase Innovation. Vi har gjort 

ytterligare investering i bolaget genom tillskott om 8 Mkr.

Ivisys är aktiva inom industriella visionssystem och erbjuder 

lösningar för feldetektering, verifiering och precisionsmätning 

där systemen bygger på en patenterad mjukvara. Efterfrågan 

på Ivisys främsta produkt, Pallet Inspector, växer snabbt. Sedan 

senaste rapporten där indikationen var ett starkt intresse har 

man framgångsrikt konverterat intresse till ordrar. Totalt uppgår 

ordrar sedan förra rapporten publicerades till ett värde om 

11 Mkr samt LOI om ytterligare 17 Mkr.  Den största ordern 

kommer från Dagab som är ett ledande bolag inom logistik och 

distribution inom dagligvaruhandeln. Glädjande är att kunder 

återfinns inom många olika branscher och kontinenter och man 

sålde under det fjärde kvartalet sin första Pallet Inspector till ett 

företag i USA. 

Vi har efter rapportperiodens utgång investerat i CloudNC,  ett 

brittiskt bolag med ca 70 anställda. Företaget tillhandahåller 

avancerad mjukvara för tolkning av CAD- eller 3D-ritningar för 

bearbetning i CNC-maskiner. Mjukvaran gör att processen för 

CNC-bearbetning av detaljer blir mer korrekt, sparar tid och 

minskar risken för fel vid manuell tolkning av ritningar. Detta för-

bättrar produktiviteten i en CNC-maskin med uppemot 30% och 

man kan därmed vara väldigt konkurrenskraftig avseende pris.

Som tidigare kommunicerat avser vi att etablera kontor i New 

York för att öka möjligheterna för framgångsrika investeringar i 

amerikanska bolag. Vi bedömer att vi kommer vara igång under 

det andra kvartalet och i samband med det kommer också vår 

första rekrytering lokalt att ske.

Sedan börsintroduktionen i höstas har vi haft hög aktivitet och 

utvärderat många bolag som hitintills lett till en ny investering. 

Vi är i slutförhandling i ett antal andra investeringar som vi ser 

fram emot att kommunicera inom kort. 

VD ORD

Daniel Nyhrén Edeen

25 februari 2022
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